
P R E D L O G 
 

Na osnovu člana 6 stav 4 Odluke o Nacionalnom savjetu za borbu protiv 
korupcije na visokom nivou ("Službeni list CG", br. 125/20, 11/21 i 34/21), Vlada Crne 
Gore, na sjednici od__________ 2021. godine, donijela je 

 

ODLUKU  
O VISINI NAKNADE SEKRETARU I ZAMJENIKU SEKRETARA 

NACIONALNOG SAVJETA ZA BORBU PROTIV KORUPCIJE NA VISOKOM 
NIVOU 

 
Član 1 

Sekretaru i zamjeniku sekretara Nacionalnog savjeta za borbu protiv korupcije 
na visokom nivou, rješenjem se utvrđuje naknada u visini od 50% prosječne zarade u 
Crnoj Gori u prethodnoj godini prema podacima organa uprave nadležnog za poslove 
statistike. 

Član 2  
Rješenje iz člana 1 ove odluke donosi Generalni sekretar Vlade Crne Gore. 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Broj:  
Podgorica, __________2021. godine  
 

VLADA CRNE GORE 
 
 

PREDSJEDNIK, 
Prof. dr Zdravko Krivokapić 

 
 

 
 

 


	Propratni akt 1
	KPS
	KOMUNIKACIONE TEZE
	FINAL Odluka o visini naknade sekretara Savjet za borbu protiv korupcije22
	MF



